
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 
20126 – Milano 
Tel.  02-6448.1  

UOR: Area Affari Generali e Sistemi di Programmazione – Settore Affari Istituzionali 
Estensore: Dott. Andrea Pietralunga 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

PRESO ATTO 

PRESO ATTO 

LA RETTRICE 

il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica del 10 
giugno 1998, con cui è stata istituita l’Università degli Studi di Milano - Bicocca; 

lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano - Bicocca emanato con D.R. prot. n. 
0012034/12 del 4 maggio 2012 e modificato con D.R. prot. n. 0010332/15 del 3 marzo 
2015; 

il vigente Regolamento per l’attivazione e la gestione delle carriere alias e, in 
particolare, l’art. 3, che prevede la nomina di un unico Referente di Ateneo per le carriere 
Alias; 

che il Comitato Unico di Garanzia, nella seduta del 15 gennaio 2024, ha espresso, 
conformemente a quanto previsto dall’art. 3 comma 3 del predetto Regolamento, parere 
favorevole all’individuazione del Prof. Antonio Prunas quale Referente di Ateneo per le 
carriere Alias;  

che l'istruttoria è stata valutata dal Dirigente dell’Area Affari Generali e Sistemi di 
Programmazione, che ne attesta la regolarità e la legittimità; 

DECRETA 

Antonio PRUNAS, Professore di seconda fascia del settore scientifico-disciplinare M-PSI/08, è nominato 
Referente di Ateneo per le carriere alias, a decorrere dalla data del presente Decreto. 

La Rettrice 
 Giovanna Iannantuoni 

Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05 


	UOR: Area Affari Generali e Sistemi di Programmazione – Settore Affari Istituzionali
	LA RETTRICE

		2024-01-17T18:24:48+0100
	IT
	Marco Emilio Orlandi




